Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Великооктябрьская средняя общеобразовательная школа

Приказ

       от    05.03.2024                                                                                   №  33

 О подготовке к организации летнего оздоровительного отдыха и занятости

детей

           В связи с необходимостью  подготовки к организации летнего отдыха,

занятости обучающихся в 2024 году,

приказываю:

1.Установить сроки работы лагеря с дневным пребыванием детей:

- 1 смена с 03 по 24 июня 2024 года;

- 2 смена с 27 июня по 17 июля 2024 года.

2. установить сроки работы лагеря труда и отдыха:

-  с 03 по 16 июня 2024 года;

3. Утвердить количественный состав детей:

 лагерь с дневным пребыванием

1 смена - 60 человек

2 смена - 55 человек

лагерь труда и отдыха - 10 человек

4. Назначить начальниками лагеря с дневным пребыванием детей:

- в 1 смену – Ким Ольгу Петровну, учителя иностранного языка;

- во 2 смену – Орлову Олесю Геннадьевну, логопеда-дефектолога.

5. Назначить начальником лагеря труда и отдыха – Ким Ольгу Петровну, учителя

иностранного языка.

6. Утвердить для работы лагерей кабинеты №101, №105, №106, №107,№109.

7. Начальникам лагерей начать подготовку вышеперечисленных лагерей для

обучающихся к открытию.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.